
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 10796 

Název zakázky Vzdělávací programy podporující pečující osoby 
v rámci projektu „Podporujeme hrdinství, které 
není vidět“ 

Datum vyhlášení zakázky 10. 8. 2016 

Název / obchodní firma zadavatele Moravskoslezský kraj 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0001811 

Název projektu Podporujeme hrdinství, které není vidět 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

1. Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Jahnova 867/12, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 
IČ: 28659392 
 

2. SocioFactor s.r.o.   
Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 
00 Ostrava 
IČ: 28586336 
 

3. REKVAL, s.r.o. 
28. října 68/165, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava   
IČ: 26832542 
 

4. Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. 
Jahnova 867/12, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava 
IČ: 28659392 
 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem  Rada kraje dne 22. 9. 2016 usnesení č. 110/8492 

 

 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/

